Yine Garibname gibi bazı çalışmalarda denendiği üzere asıl metin sol sayfaya yerleştirilebilir. Çevrim yazı ve anlaşılır dile çevrilmiş metin ve açıklamalar sayfanın sağ sayfasında iki sütun hâlinde dizilebilir. Geniş ve teferruatlı mülahazalar ve görüşler içinse eserin sonuna açıklamalar bölümü eklenebilir.⁸

⁸ Âşık Paşa, *Garib-name* (733/1332) ; haz. Kemal Yavuz, Atatürk Kültür Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Türk Dil Kurumu, İstanbul 2007, s.1.

9. Alternatif bir metot olarak büyük boy bir sayfada üç sütun oluşturularak I. sütuna Arap harfli nüsha, II. sütuna çevrim yazı, III. sütuna metnin günümüz Türkçesine aktarımı eklenebilir.

1) Envanter çıkarmanın bir sonucu olarak mevcut eserlerin asıl nüshalarını olmasa bile dijital ortamda hazırlanmış örneklerini toplayan bir merkeze ihtiyaç vardır.

⁹ Süleyman Çelik, *Tarih-i Vehhabiyân, Eyüp Sabri Paşa*, Bedir yayınevi, İstanbul 1992 ve Ahmed Midhat Efendi, *Felsefe-i zenân = Kadınlarnın felsefesi*, 1331/1912, haz. Handan İnci, 2. bs. Arma yayınları, İstanbul 1998.

¹⁰ Süleyman Nazif, *Hazreti İsa'ya açık mektup: eski ve yeni harflerle*, 1346/1927, haz. Tahir Aday, Lamure yayınları, İstanbul 2006.

2) Bu merkezde öncelikle matbu olarak elde mevcut olan Arap harfli eserler toplanmalıdır. Özellikle İstanbul dışında Mısır, Şam, Halep, Selanik başta olmak üzere imparatorluğun değişik merkezlerinde basılmış yayınlar bu merkeze getirilmeli veya kopyaları temin edilmelidir.